
Prof. Avv. Sido Bonfatti
Professore Ordinario di Diritto

Commerciale

nell’Università degli Studi di Modena

e Reggio Emilia

Patrocinante in Cassazione

sido.bonfatti@ordineavvmodena.it

Avv. Gigliola Iotti

Patrocinante in Cassazione

gigliola.iotti@ordineavvmodena.it

41122 MODENA - Strada Nazionale del Canaletto Centro, 390
Tel. +39 059 3162711 - Fax +39 059 2551052 - iuris@iuris.mo.it

Avv. Emanuela Calamia

emanuela.calamia@ordineavvmodena.it

Avv. Fulvia Confetti

fulvia.confetti@ordineavvmodena.it

Avv. Sabrina Cristoni

Patrocinante in Cassazione

sabrina.cristoni@ordineavvmodena.it

Avv. Sabrina Dazzi

sabrina.dazzi@ordineavvmodena.it

Avv. Michela De Santis

michela.desantis@ordineavvmodena.it 

Avv. Alessia Grassigli

alessia.grassigli@ordineavvmodena.it

Avv. Ernest Owusu Trevisi

ernestowusu.trevisi@ordineavvmodena.it

Avv. Adriana Tandoi

adriana.tandoi@ordineavvmodena.it

Dott.ssa Francesca Trevisani

francesca.trevisani@ordineavvmodena.it


